

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ДОГОВОРА

Наименование договора: Договор поставки офисной мебели № 47-П

Контрагент: ООО «Мебельная фабрика "Ясень"», ИНН 7714256301

Сумма договора: 1 250 000 руб. Срок действия: до 31 декабря 2026 г.

Инициатор: отдел закупок, менеджер Соколова Ирина Павловна

Дата передачи на согласование: «14» июля 2026 г.

№	Согласующее подразделение, должность, Ф. И. О.	Виза (согласовано / с замечаниями)	Дата	Подпись
1	Отдел закупок, менеджер Соколова И. П.	Согласовано	14.07.2026	Соколова
2	Начальник АХО Гаврилов А. Н.	Согласовано	15.07.2026	Гаврилов
3	Главный бухгалтер Лебедева О. В.	Согласовано с замечанием: предусмотреть отсрочку платежа 10 рабочих дней	16.07.2026	Лебедева
4	Юрисконсульт Морозов Д. С.	Согласовано с замечаниями (см. лист замечаний): уточнить срок поставки и неустойку в п. 5.2	17.07.2026	Морозов
5	Служба безопасности, специалист Титов Р. Е.	Согласовано, контрагент проверен	17.07.2026	Титов
6	Финансовый директор Жукова Н. А.	Согласовано	18.07.2026	Жукова

Итоговое решение: договор согласован с учётом замечаний и передан на подписание генеральному директору.

Генеральный директор: _____ / Орлов В. М. /

«20» июля 2026 г.

ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ

Приложение № 1 к договору поставки № 47-П от «20» июля 2026 г.

г. Москва, «20» июля 2026 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Мебельная фабрика "Ясень"» (ООО «Мебельная фабрика "Ясень"»), ИНН 7714256301, в лице директора Беляева Сергея Ивановича, действующего на основании устава, именуемое «Поставщик», и

Общество с ограниченной ответственностью «Вектор» (ООО «Вектор»), ИНН 7736128455, в лице генерального директора Орлова Виктора Михайловича, действующего на основании устава, именуемое «Покупатель»,

на основании п. 1 ст. 424 ГК РФ согласовали договорную цену по договору поставки № 47-П в следующем размере:

№	Наименование товара (работы, услуги)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	Стол офисный «Директор», дуб	шт.	25	18 000	450 000
2	Кресло руководителя «Президент»	шт.	25	22 000	550 000
3	Шкаф для документов «Архив»	шт.	20	12 500	250 000
	Итого:				1 250 000
	В том числе НДС 22 %:				225 409,84

Итоговая договорная цена составляет 1 250 000 (Один миллион двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 22 % — 225 409 (Двести двадцать пять тысяч четыреста девять) рублей 84 копейки.

Настоящий протокол является неотъемлемой частью договора поставки № 47-П, составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, и вступает в силу с даты подписания обеими сторонами.

Поставщик: _____ / Беляев С. И. / М. П.

Покупатель: _____ / Орлов В. М. / М. П.